令和 3 年 5 月 14 日

おはようございます。 連絡係の稲垣です。ワクチン接種高齢者も全国で始まっ

ている様子。もうしばらくで、かなりの数が国内に入り後は接種街の様子。予約

の大変さやらで実際どこまでスムーズに配布、接種できるものか、まだまだ課題

は山盛りのようです。

居宅部会の皆様へ。

立川です。こんにちは。市役所の田中さんより、下記について、皆さんへご連絡

がありました。ご確認をよろしくお願いいたします。

コロナで大変な毎日ですが、何とか一丸となって乗り越えていきたいです。

ワクチン接種においてもバタバタしておりますが、部会としても頭を寄せ合っ

て検討を重ねております。ご意見やアイデア等ありましたら、立川までお知らせ

いただければと思います。

よろしくお願いいたします。

居宅部会会長 立川様

いつもお世話になっております。各務原市高齢福祉課の田中です。

先日より、ご依頼ばかりいたしまして申し訳ございません。

 本日ご連絡いたしましたのは、高齢者等の移動支援に関する情報につきまして

ワクチン接種の際にご活用いただけるよう、市のホームページに掲載されまし

たのでお知らせいたします。

 すでにご存じの情報であるとは思いますが、今後、ワクチン接種の際にご活用

いただけましたら幸いです。会員の皆様に情報共有いただけますようお願い申

し上げます。

＜市のホームページでの掲載＞

新型コロナワクチン特設サイト

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kenko/1002636/

1002637/1011044/index.html

補足ですが、介護タクシーの一覧については、障がい者のタクシー券に対応して

いる事業所（市外含む）または市内で介護タクシー事業の許可を受けている事業

所（中部運輸局確認）に限って掲載しておりますのでご了承ください。（掲載以

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kenko/1002636/1002637/1011044/index.html
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kenko/1002636/1002637/1011044/index.html

外にもあるかもしれませんが、現時点で把握できるものとなります。）

******************************************************

各務原市健康福祉部 高齢福祉課

課長 田中 眞(たなか まこと)

〒504-8555:岐阜県各務原市那加桜町 1-69

TEL:058-383-1111 内線（2540）/（直通） 058-383-1779

FAX:058-383-6365

E-mail tanaka-makoto@city.kakamigahara.lg.jp

******************************************************

tel:058-383-1111
mailto:tanaka-makoto@city.kakamigahara.lg.jp